
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TG Hanau S

I II III IV V VI Punkte
22 1 15 9 4 6

25

3
25

11 17 19 21 22 Auszeit

Ende
15:18 B  VC Bieberge… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 18 12 15 6

9

╳

9
1 5 6 7 8 Auszeit

1:10
7:20

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  VC Bieberge… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 18 8 15 6

2311
22:24

0
11
22

2
15
23

3
17

4
19

6
20

9
21

Auszeit

9:12
20:22

Ende
15:46 A  TG Hanau R

I II III IV V VI Punkte
6 12 1 15 9 4

2522
16:17

╳

12
23

1
13
24

3
16
25

4
17

5
18

7
22

Auszeit

13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  TG Hanau S

I II III IV V VI Punkte
12 1 15 8 4 6

2522 9
4:2 14:10

1
14

4
18

5
24

10
25

12 13 Auszeit

13:10
24:16

Ende
16:10 B  VC Bieberge… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 18 8 15 11

166
11:18

╳

10
1
11

2
13

3
16

7 8 Auszeit

13:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Frauen
Frauen

A  TG Hanau vs. VC Biebergemünd B
Spiel 27 19.11.2022 15:00 Uhr

SH Ludwig-Geissler-Schule
63450 Hanau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Hanau 9/14
1 Durdevic, Sandra X
4 Fauerbach, Hanna X
6 von Schwerin, Lotte X
8 Khalil, Laura Sophie X
9 Schwabe, Lena X

10 Schiffmacher, Lija
12 Krohn, Alina X
15 Giffels, Maya X
22 von Schwerin, Paula X
A  Libero
A  Offizielle
T Grzesik, Jakob

CT Wilz, Jannik E

C

B  VC Bieberge… 8/14
5 Kohnke, Mona X
6 Schäfer, Larissa X
8 Giannantonio, Maria X

11 Wolf, Anja X
12 Schmidt, Tamina X
15 Ehler, Mara X
16 Müller, Lisa Marie X
18 Peters, Louisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Franz, Vanessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TG Hanau VC Bieberge… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 9 0 0 2
1 1 1 25 2 25 23 0 1 2
2 2 1 25 3 21 16 0 1 1

4
5

3 3 3 75 64 48 0 2 5
Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10

Sieger: TG Hanau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langmann, Anika 1
2 Müller, Bettina 2

Schreiber 3
Schr. Kleinschmidt, Christane 4

Assist. Neulinger, Vivien

Dokument erstellt: 19.11.2022 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


