

M-Bezirksliga Süd – Frauen Frauen

(A) TG Hanau vs. VC Biebergemünd (B) Spiel 27

19.11.2022 15:00 Uhr

SH Ludwig-Geissler-Schule 63450 Hanau





S	St. 15:	art :21	В	VC Bi	eberg	е	s	S Ende (A) TG Hanau						R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	5	18	8	15	6		6	12	1	15	9	4	
						11	23		22					25
Z						22:24			16:17]
2	0	2	3 17	4 19	6 20	9	Auszeit	X	1	3	-	5 18	7 22	Auszeit
_	22	15 23	17	19	20	21	9:12 20:22		13 24	16 25	17	10	22	13:14

	1				Sta 15:		A TG Hanau			S	Ende 16:10		B VC Bieberge				R	
	Aufschlagfolge		Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		g A 12 1 1		15	8	4	6		12	5	18	8	15	11			
llung	2		pielernr.	ı	22			9			25						6	16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	.	Spielstand	Z	4:2			14:10									11:18	
Αſ	.,	Sp	ieistand															
		1. 2.	5.	2	1	4	5.	10 25)	12	13	Auszeit	V._	1	2	3 16	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	14	18	24	25)			13:10 24:16		11	13	16)			13:24

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

CT Wilz, Jannik

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

A	TG Hanau	9/14	B	VC Bieberge	8/14
1	Durdevic, Sandra	Х	5	Kohnke, Mona	Х
4	© Fauerbach, Hanna	Х	6	Schäfer, Larissa	Х
6	von Schwerin, Lotte	Х	8	Giannantonio, Maria	Х
8	Khalil, Laura Sophie	Х	11	©Wolf, Anja	Х
9	Schwabe, Lena	Х	12	Schmidt, Tamina	Х
10	Schiffmacher, Lija		15		Х
12	Krohn, Alina	Х	16	Müller, Lisa Marie	Х
15	Giffels, Maya	Х	18	Peters, Louisa	Х
22	von Schwerin, Paula	Х	(B)	Libero	
A) Libero		(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Franz, Vanessa	Е
Т	Grzesik, Jakob				

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Ligui	,,,,,	•						
	A) T(З На	nau	VC Bieberge B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	18	9	0	0	2			
1 1 1 25 2 25 23 0 1 2												
2	2	1	25	3	21	16	0	1	1			
				4								
				5								
3 3 3 75 64 48 0 2 5												
Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10												
Sie	eae	r: 1	TG H	anau					3:0			

3	3	3	75		64	48	0	2	į
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:10	Dai	ıer:	1:1	LC
Sie	ege	r: 1					3		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Langmann, Anika		1					
2	Müller, Bettina		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kleinschmidt, Christane		4					
Assist.	Neulinger, Vivien							

Dokument erstellt: 19.11.2022 16:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de